*) Interea vero Deus Optimus Maximus, qui suorum deside- 
riis solet non deesse, excitavit animum vere pium et catolicum II- 
lustris et magnified domini Hieronymi Gostomski de Leżenice pa­
latini poznaniensis, capitaneique sandomiriensis, qui cum id me 
irrito conatu attentare didicisset, bono animo esse jussit suamque 
operam alacriter obtulit, atque passim testatus est, se velle, et cu- 
pere in civitate sandomiriensi de erigendo et fundando collegio 
societatis Jesu, cogitationem seriam instituere, quod jam per Dei 
gratiam aggressus est.
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domierza, ale i całej okolicy sandomierskiej, wielu błędami 
religijnemi zarażonej, postanowiliśmy nadać zgromadzeniu 
jezuickiemu własny kościół, w którymby mogło miewać ka­
zania, nauczać lud prawd religijnychr słuchać spowiedzi, 
sakramenta administrować i inne nabożeństwa odbywać.

Z tego powodu, ustępujemy mu zupełnie prawa pre­
zentowania proboszczów przy kościele parafijalnym pod ty­
tułem świętego Piotra Apostoła w mieście Sandomierzu, za 
zgodą Kaspra Cichockiego kanonika i proboszcza sando­
mierskiego, wraz z domem do tegoż probostwa należącym, 
oraz szkołą i ogrodami około domu będącemi.

Tak jezuici jako i proboszcz będą mieli w tym kościele 
osobne zakrystye. Po śmierci księdza Kaspra Cichockiego, 
zgromadzenie jezuitów ma prawo wybrać proboszcza, który 
będzie uważany jako vicarius perpetuus 1).

') Qua propter pium ас salutare de introducendis iisdem 
patribus soc. Jesu in civitatem nostram Sandomirensem magnifici 
Hieronimi Gostomski de Leżenice palatini etc. fundatoris illius col- 
legii consilium secuti, precibusque ac postulationibus illius inclinati, 
praesertim cum videremus ilium pro pietate sua in Deum, zelum- 
que in proximos, non modo civitati, verum etiam toti districtui 
Sandomiriensi, multis pravisque dogmatibus novarum sectarum m- 
fecto, hac ratione prospicere vellé, providendum esse putavimus, 
ut templum idoneum in quo concionari, et populum instruere salu 
taribus doctrinis, audire confessiones, sacramenta ex consuetudine 
religionis suae administrare, et sacra celebrare possint, habeant, 
eoque libere utantur. Ac proinde, totum ac integrum juspatrona 
tus praesentandi, quod nobis ad ecclesiam parochialem sub titulo 
divi Petri apostoli in eadem civitate Sandomiriensi praesentandum 
que ad ejus regimen et gubernationem parochum competit, patn 
bus societatis Jesu, desiderante et consentiente Ven. Gasparo 
chocki canonico et parocho sandomiriensi, una cum domo paro 
chiali et schola, cum hortis circa eadem domos existentibus, 
perpetuum dandum, attribuendum uniendumque esse duximus, 
et templi et rituum tarn parochialis, quam scholae, patribus cotn